
ŠIAULIŲ DAINŲ MUZIKOS MOKYKLA 

Dainų g. 26, 78273 Šiauliai; tel. (8  41) 552 778, el. p. dumm@splius.lt  

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS 

Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai; mob. (8  699) 60 063, el. p. sv.centras@siauliai.lt 

 
APSKRITOJO STALO DISKUSIJA 

„PRAMOGINĖ MUZIKA IR TAUTINIAI INSTRUMENTAI MUZIKOS IR MENO 

MOKYKLOSE“ 

PROGRAMA-KVIETIMAS 

 

Kviečiame muzikos, meno mokyklų mokytojus dalyvauti apskritojo stalo diskusijoje ir pasidalinti 

mintimis bei patirtimi apie naujoves ir galimybes ugdymo procese: galimybėmis groti su kitais muzikos 

instrumentais (pučiamaisiais, mušamaisiais, styginiais), tinkančio repertuaro arba jo aranžuočių 

parinkimą, ugdytinių mokymosi motyvacijos bei saviraiškos skatinimą ir kt. 
 

Laikas ir vieta 

Diskusija vyks 2024 m. vasario 9 d. 14.00 val. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje (Dainų g. 26, 

Šiauliai). 
 

Tikslas – pasidalinti pramoginės muzikos pritaikymo tautiniams instrumentas patirtimi. 

Moderatorė – Lora Andriuškienė, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos lietuvių liaudies instrumentų 

skyriaus metodinės grupės pirmininkė, kanklių specialybės mokytoja ekspertė. 
 

13.40–14.00 Dalyvių registracija 

14.00–15.20 Pranešimų pristatymai: 

„Pramoginė muzika ir tautiniai instrumentai“. Lora Andriuškienė, Šiaulių Dainų 

muzikos mokyklos lietuvių liaudies instrumentų skyriaus metodinės grupės pirmininkė, 

kanklių specialybės mokytoja ekspertė 

„Lietuvių liaudies pučiamieji instrumentai, jų sąsajos su šiuolaikine muzika“. Darius 

Daknys, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos ir Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos 

birbynės specialybės mokytojas ekspertas 

„Kūrinių pritaikymo lietuvių nacionaliniams muzikos instrumentams ypatumai“ 

Dr. Regina Marozienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos direktorė, kanklių 

specialybės mokytoja ekspertė 

15.20–17.00 Diskusijos, refleksija 

Diskusijos dalyviams bus išduodami Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro pažymėjimai. 

Būtina išankstinė registracija http://www.semiplius.lt/ 

Dalyvio mokestis – 2.00 Eur. Mokėti galima tik pavedimu. AB bankas „Swedbank“, kodas 73000: 

fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) iki renginio dienos – į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055; 

biudžetinės įstaigos – į sąskaitą Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 po renginio gavusios sąskaitą-faktūrą. 

Gavėjas – Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras.  

Paskirtis – 2024-02-09, diskusija „Pramoginė muzika ir tautiniai instrumentai muzikos ir meno 

mokyklose“, dalyvio vardas, pavardė. 

Renginio sumanytoja - Lora Andriuškienė, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos mokytoja ekspertė. 

Renginio organizatoriai: 

Florina Varkalienė, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos direktorė; 

Jovita Vengrienė, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui. 

Informacija dėl organizacinių klausimų teikiama mob. 865252400 arba el. paštu loraandr@gmail.com, 

dėl registracijos „Semiplius“ ir pažymėjimų – mob. 865615445. 

mailto:dumm@splius.lt
mailto:sv.centras@siauliai.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:loraandr@gmail.com

